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N JO FTIM  FITU ESI PER  PR A N IM  N E  SH ERB IM IN  CIV IL N E  K A TEG O RIN E
EK ZEK U TIV E.

N e zbatim  te nenit 26, te ligjit 152/2013 “Per nepunesin civil” , i ndryshuar, si dhe pikes 14 te 
K reut IV, te V endim it N r. 242, date 18/03/2015, te K eshillit te M inistrave, “Per p lotesim in e 
vendeve te lira ne kategorine ekzekutive” , N jesia  e M enaxhim it te Burim eve N jerezore ne 
K eshillin e Q arkut Lezhe, ne perfundim  te procesit te konkurim it, n jofton se per pozicionin:

- Specialist per sherbim et m beshtetese, kandidati fitues eshte:

1. K ozeta M u9 a.

Blv. Gjergj Fisha, Godina perballe shkalleve te Gjykates, kati 3-te Tel +355 2152 2470; www.qarkulezhe.gov.al;
email qarkulezhe@gmail.com
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